
Coloflor Cesario

Coloflor Cesario to suplement diety w postaci proszku do sporządzania zawiesiny 

doustnej do stosowania w kroplach. Preparat polecany jest od pierwszych dni życia 

noworodkom i niemowlętom urodzonym przez cesarskie cięcie w celu uzupełniania 

diety w żywe kultury bakterii. Proszek zawarty w nakrętce zawiera liofilizowane żywe 

kultury bakterii: Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103), Bifidobacterium infantis 

(BIO 5478), Lactobacillus fermentum (CECT 5716), które uwolnione do buteleczki z 

olejem tworzą zawiesinę gotową do spożycia.



Zobacz także inne nasze probiotyki z serii Coloflor?

Składniki

Olej MCT (średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe), liofilizowane żywe kultury bakterii: 

Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103) , Bifidobacterium infantis (BIO 5478), 

Lactobacillus fermentum (CECT 5716) .

Zalecane spożycie

Noworodki i niemowlęta urodzone przez cesarskie cięcie – 6 kropli raz dziennie. Nie 

należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie 

mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dzienna porcja (6 kropli) zawiera:
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https://www.oleofarm24.pl/product-pol-404-probiotyk-coloflor-cesario-krople.html
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3 miliardy żywych kultur bakterii: Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103), 

Bifidobacterium infantis (BIO 5478), Lactobacillus fermentum (CECT 5716).

Przechowywanie

Coloflor Cesario należy przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed 

światłem, wilgocią i gwałtownymi zmianami temperatur. Po otwarciu produkt należy 

przechowywać w lodówce. Preparat zawiera wrażliwe na ciepło bakterie, z tego 

względu nie należy narażać produktu na bezpośrednie działanie źródeł ciepła. 

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych 

dzieci. Preparat po przygotowaniu należy zużyć w ciągu 30 dni od otwarcia butelki. 

Opakowanie zawiera około 30 porcji produktu.

Sposób przygotowania i spożycia

1. Trzymać buteleczkę w pozycji pionowej i przekręcić nakrętkę buteleczki w prawo 

do oporu (zgodnie z ruchem wskazówek zegara).

2. Postukać w nakrętkę, aby cały proszek w niej zawarty trafił do oleju znajdującego 

się w butelce.

3. Odkręcić nakrętkę oraz zdjąć pierścień gwarancyjny.

4. Zastąpić nakrętkę kroplomierzem oraz nasadką dołączoną do opakowania.

5. Wstrząsnąć kilkukrotnie w celu uzyskania jednolitej zawiesiny.

Po przygotowaniu produktu należy odmierzyć zalecaną dzienną porcję. Podawać 

bezpośrednio do jamy ustnej lub rozpuścić w zimnym płynie lub innym letnim 

pokarmie. Po sporządzeniu produktu na dnie butelki może tworzyć się osad, który 



jest naturalną cechą produktu. Przed każdym użyciem produkt należy wstrząsnąć 

kilkukrotnie, do uzyskania jednolitej zawiesiny. Po zastosowaniu należy dokładnie 

wytrzeć i osuszyć kroplomierz, następnie zabezpieczyć go przy użyciu załączonej 

nasadki. 
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